
ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 
 

DARBA KĀRTĪBA 

13.05.2021., plkst.11:00, (attālināti Zoom platformā) 

 

           

1.   Nr.169 "Par pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” vadītāju" 

2.    Nr.170 "Par individuālajām nodarbībām Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolā" 

3. Nr.171 "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā" 

4. Nr.172 "Par piedalīšanos nekustamā īpašuma izsolē" (Auseklīša iela 23) 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts) Kristīne Ozola 

 

Ozoliņa 65207317 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

13.05.2021. (protokols Nr.10, 1.§)  Nr.169 

 

Par pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” vadītāju 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 16.02.2021. saņemts un reģistrēts ar Nr.4.4.4/99 

pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” vadītājas Anitas Paģires iesniegums par atbrīvošanu 

no ieņemamā amata.  

Pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības Izglītības iestāžu/pārvaldes vadītāju amatu 

pretendentu atlases konkursa nolikumu (turpmāk – Nolikums) konkurss uz vadītāja amatu tika 

izsludināts 25.02.2021. 

 Pamatojoties uz Nolikumā noteikto kārtību un vērtēšanas kritērijiem, tika organizēta 

pretendentu atlase. Pēc rezultātu apkopošanas konkursa komisija ir izvēlējusies izvirzītajām 

prasībām atbilstošāko pretendentu Kristīni Akmeni.  

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktam tikai dome var 

iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus.   

Atbilstoši 2021.gada 8.aprīlī pieņemtajiem grozījumiem Izglītības likumā, kas stājās 

spēkā 2021.gada 4.maijā, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktā ir noteikts, ka 

republikas pilsētas pašvaldība un novada pašvaldība pieņem darbā un atbrīvo no darba tās 

padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu, tai skaitā speciālo izglītības iestāžu, profesionālās 

izglītības iestāžu, interešu izglītības iestāžu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītājus, 

kā arī vairs netiek paredzēts, ka Izglītības un zinātnes ministrija saskaņo pašvaldību izglītības 

pārvalžu vadītāju pieņemšanu darbā un atbrīvošanu no darba. 

Attiecīgi, pieņemot darbā vai atbrīvojot no tā izglītības iestāžu vadītājus un izglītības 

pārvalžu vadītājus, saskaņošana ar Izglītības un zinātnes ministriju vai attiecīgās nozares 

ministriju (attiecībā uz profesionālās ievirzes izglītības iestāžu mākslā vai kultūrā vadītājiem) no 

2021.gada 4.maija nav jāveic. 

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta 

pirmās daļas 16.punktam publiskas personas iestādes vadītājs ir valsts amatpersona.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, 30.panta ceturto daļu, Darba likuma 114.pantu, Ministru 

kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un 

pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības 

pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 14. un 15.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 

2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr.43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” 

100.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta 

pirmās daļas 16.punktu, 20.panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 22.10.2002. 

noteikumu Nr. 478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts 

amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” 19.punktu, 

ņemot vērā Anitas Paģires 16.02.2021. iesniegumu un Konkursa komisijas 05.05.2021. lēmumu, 

Finanšu komitejas 13.05.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 2.§), 

 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Anitu Paģiri, personas kods (svītrots), no pirmsskolas izglītības iestādes 

“Auseklītis” vadītājas amata 31.05.2021. (pēdējā darba diena). 

2. Iecelt par pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” vadītāju Kristīni Akmeni, 

personas kods (svītrots),  ar 01.06.2021. 



3. Uzdot Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram veikt visas nepieciešamās 

darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās 

attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

4. Vienas pieturas aģentūrai 15 dienu laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās paziņot Valsts 

ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.     

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
Upmace 65207411 

 
 



LĒMUMS 
Jēkabpilī 

 

13.05.2021. (protokols Nr.10, 2.§)  Nr.170 
 

Par individuālajām nodarbībām Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolā 
 

Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 32.7 9. apakšpunkts nosaka, ka interešu 

izglītības un profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvi īsteno attālināti. Šis nosacījums 

neattiecas uz šo noteikumu 32.7 10. apakšpunktā minētajiem gadījumiem, ja tiek nodrošinātas 

epidemioloģiskās drošības prasības. 32.7 10.apakšpunkts nosaka, ka profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un māksliniecisko kolektīvu nodarbības var īstenot klātienē ārtelpās 

(ne vairāk kā 10 personām grupā) 

 Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 32.7 3., 37.7 4. un 37.7 5.apakšpunktā 

noteikts, ka mācību procesu klātienē 1.–6. un 12. klasē un rotācijas kārtībā 7.–9. un 10.–

11. klasē, kā arī individuālās nodarbības profesionālās ievirzes izglītības programmas 

izglītojamiem var īstenot, nodrošinot epidemioloģiskās drošības prasības un veicot izglītības 

iestādē klātienē nodarbināto iknedēļas testēšanu, ja kārtējās kalendāra nedēļas otrdienā 14 dienu 

kumulatīvais Covid-19 gadījumu skaits uz 100 000 iedzīvotāju konkrētās pilsētas vai novada 

administratīvajā teritorijā, kurā atrodas izglītības iestāde, nepārsniedz 200 un epidemioloģiskie 

apstākļi liecina par drošāku situāciju administratīvajā teritorijā. Slimību profilakses un kontroles 

centrs reizi nedēļā ceturtdienās publicē oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" to pilsētu un 

novadu sarakstu, kuros atbilstoši Slimību profilakses un kontroles centra tīmekļvietnē trešdienā 

publicētajai informācijai 14 dienu kumulatīvais saslimstības rādītājs atbilst tādam līmenim, lai 

īstenotu klātienes mācības 1.–6. un 12. klasē un rotācijas kārtībā 7.–9. un 10.–11. klasē, kā arī 

individuālās nodarbības profesionālās ievirzes izglītības programmas izglītojamiem. Atsevišķos 

gadījumos, ievērojot epidemioloģiskos apstākļus, kas mazina Covid-19 izplatīšanās riskus, 

mācību procesu klātienē 1.–6. un 12. klasē un rotācijas kārtībā 7.–9. un 10.–11. klasē, kā arī 

individuālās nodarbības profesionālās ievirzes izglītības programmas izglītojamiem var organizēt 

arī tad, ja 14 dienu kumulatīvais Covid-19 gadījumu skaits uz 100 000 iedzīvotāju pārsniedz 200, 

bet ne vairāk kā: 

32.7 3.1. 220 – lemjot par klātienes mācību atsākšanu konkrētajā administratīvajā 

teritorijā; 

32.7 3.2. 250 – lemjot par klātienes mācību turpināšanu konkrētajā administratīvajā 

teritorijā. Situācijas izvērtējums tiek balstīts uz vairākiem epidemioloģiskiem kritērijiem, to 

skaitā uz jaunatklāto Covid-19 gadījumu ģeogrāfisko sadalījumu, to sasaisti ar konkrētām 

iestādēm, uzņēmumiem, mājsaimniecībām, pasākumiem u.c., vienlaikus vērtējot to iespējamo 

ietekmi uz izglītības procesa organizāciju; 

32.7 4. šo noteikumu 32.7 3. apakšpunkta izpildei izglītības iestādes dibinātājs iespēju robežās 

veic nepieciešamos epidemioloģiskās drošības pasākumus, lai nodrošinātu izglītojamiem iespēju 

nokļūt izglītības iestādē veselībai drošā veidā; 

32.7 5. ja ir izpildīti šo noteikumu 32.7 3. apakšpunktā minētie nosacījumi, izglītības iestādes 

dibinātājs pieņem lēmumu par mācību procesa īstenošanu klātienē konkrētajā izglītības iestādē 

attiecīgajā kalendāra nedēļā un par to informē izglītības iestādes padomi, izglītības iestādes 

izglītojamos un viņu likumiskos pārstāvjus, kā arī Izglītības un zinātnes ministriju. Mācību 

procesa īstenošanu klātienē uzsāk ar nākamās kalendāra nedēļas pirmdienu pēc attiecīgā lēmuma 

pieņemšanas. 

Slimību profilakses un kontroles centra mājas lapā https://www.spkc.gov.lv/lv/covid-19-

saslimstibas-raditaji-pasvaldibas 2021.gada 12.maijā ir publicēta informācija “14 dienu 

kumulatīvais Covid-19 gadījumu skaits uz 100 000 iedzīvotāju pilsētās un novados”, saskaņā ar 

https://www.spkc.gov.lv/lv/covid-19-saslimstibas-raditaji-pasvaldibas
https://www.spkc.gov.lv/lv/covid-19-saslimstibas-raditaji-pasvaldibas


kuru Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 14 dienu kumulatīvais Covid-19 gadījumu skaits uz 100 000 

iedzīvotājiem ir 223 gadījumi. 2021.gada 5.maijā bija 205 gadījumi, 2021.gada 28.aprīlī bija 233 

gadījumi, bet 2021.gada 21.aprīlī 219 gadījumi. 
Oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” laidiens: 13.05.2021., Nr. 91 oficiālajā 

publikācijā Nr. 2021/91.18 Slimību profilakses un kontroles centra 2021.gada 12.maijā 

publicētajā informācijā Jēkabpils pilsēta ir norādīta to pilsētu un novadu sarakstā, kuros 

atbilstoši Slimību profilakses un kontroles centra tīmekļvietnē trešdienā publicētajai informācijai 

14 dienu kumulatīvais saslimstības rādītājs atbilst tādam līmenim, lai īstenotu individuālās 

nodarbības profesionālās ievirzes izglītības programmas izglītojamiem. 
Ņemot vērā minēto, no 2021.gada 17.maija Jēkabpils pilsētas domes dibinātajā izglītības 

iestādē Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolā varētu īstenot individuālās nodarbības 

profesionālās ievirzes izglītības programmas izglītojamiem, nodrošinot epidemioloģiskās 

drošības prasības un veicot izglītības iestādē klātienē nodarbināto iknedēļas testēšanu. Primāri 

būtu nepieciešams atsākt individuālās nodarbības sagatavošanas klases un 1.klases 

izglītojamajiem.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 32.7 3., 37.7 

4. un 37.7 5.apakšpunktiem, ņemot vērā 13.05.2021. oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

laidiens: Nr.91, oficiālajā publikācijā Nr.: 2021/91.18 Slimību profilakses un kontroles centra 

2021.gada 12.maijā publicēto informāciju, ņemot vērā Finanšu komitejas 13.05.2021. lēmumu 

(protokols Nr.6, 3.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot individuālās nodarbības Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolas 

profesionālās ievirzes izglītības programmas izglītojamajiem - sagatavošanas klases un 1.klases 

audzēkņiem,  ievērojot normatīvajos aktos noteiktos ierobežojumus attiecībā uz individuālo 

nodarbību organizēšanu no 2021.gada 17.maija. 

2. Noteikt, ka individuālās nodarbības profesionālās ievirzes izglītības programmas 

izglītojamajiem Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolā tiek nodrošināts līdz laikam, kamēr 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība ir iekļauta Slimību profilakses un kontroles centra pašvaldību 

sarakstā, kurā atbilstoši Slimību profilakses un kontroles centra tīmekļvietnē trešdienās 

publicētajai informācijai 14 dienu kumulatīvais saslimstības rādītājs atbilst tādam līmenim, lai 

īstenotu individuālās nodarbības profesionālās ievirzes izglītības programmas izglītojamajiem.  

3. Noteikt Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolas direktorei izglītības iestādē 

nodrošināt normatīvajos aktos noteiktās epidemioloģiskās drošības prasības  un nodrošināt 

izglītības iestādēs klātienē nodarbināto testēšanu atbilstoši normatīvajiem aktiem. 

4. Uzdot Jēkabpils izglītības pārvaldei par lēmuma 1.punktu informēt Arvīda Žilinska 

Jēkabpils mūzikas skolas padomi, izglītības iestādes izglītojamos un viņu likumiskos pārstāvjus, 

kā arī Izglītības un zinātnes ministriju. 

5. Uzdot Jēkabpils Izglītības pārvaldei sekot Slimību profilakses un kontroles centra 

saraksta izmaiņām un nekavējoties veikt nepieciešamās darbības nepieciešamo izmaiņu 

nodrošināšanai. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram. 
 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 
 

Līcis 29127621 

Liepa 65207413 

https://www.vestnesis.lv/url/322103
https://www.vestnesis.lv/url/322103


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

13.05.2021. (protokols Nr.10, 3.§)  Nr.171 

 

Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4., 5. un 6.punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 02.10.2019. lēmuma 

Nr.459 “Noteikumi par kārtību, kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem 

izglītībā, kultūrā, sportā, un naudas balvu apmēru” 1.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

13.05.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 10.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apbalvot Jēkabpils pilsētas pašvaldības dibināto vispārējās izglītības iestāžu 

izglītojamos un viņu pedagogus par izciliem sasniegumiem valsts vai starptautiskā mēroga 

mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos izglītībā saskaņā ar pievienotajiem sarakstiem (1.un 

2.pielikums). 

2. Apbalvot Jēkabpils pilsētas pašvaldības dibināto vispārējās, profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestāžu izglītojamos un kolektīvus, un viņu pedagogus par izciliem 

sasniegumiem kultūrā valsts un starptautiska mēroga skatēs, konkursos, festivālos saskaņā ar 

pievienotajiem sarakstiem (3., 4. un 5.pielikums). 

3. Naudas balvām izglītībā apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.04.). 

4. Naudas balvām kultūrā apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 08.620.08.). 

5. Izmaksājot naudas balvas, veikt nodokļu aprēķinu normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

6. Naudas balvas kolektīviem budžeta grozījumos iekļaut attiecīgās iestādes tāmē, kurā 

kolektīvs darbojas. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

 

Pielikumā: 

 1. pielikums. Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu un konkursu uzvarētāju naudas 

balvu saraksts. Izglītojamie uz 5 lp.  

                  2. pielikums. Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu un konkursu uzvarētāju naudas 

balvu saraksts. Pedagogi, uz 3 lp. 

3. pielikums. Izglītības iestāžu mākslinieciskās pašdarbības, interešu un profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu konkursu, skašu, festivālu kultūrā uzvarētāju naudas balvu saraksts. 

Izglītojamie, uz 11 lp.  

             4. pielikums. Izglītības iestāžu mākslinieciskās pašdarbības, interešu un profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu konkursu, skašu, festivālu kultūrā uzvarētāju naudas balvu saraksts. 

Pedagogi, uz 7 lp. 

  5.pielikums. Izglītības iestāžu mākslinieciskās pašdarbības, interešu un profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu  konkursu, skašu, festivālu  kultūrā  uzvarētāju naudas balvu saraksts. 

Kolektīvi, uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētaja vietniece (paraksts) K.Ozola   
 

Strapcāne 65207055 

 
 

 



Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu un konkursu uzvarētāju naudas balvu 

saraksts. Skolēni. 
 

  

1.pielikums 

saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.5  

   
,,Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības  budžetu 2021.gadam''   

   

   
 

 
 

   

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds 
Personas 

kods 

Izglītības 

iestāde 
Pamatojums Vieta 

Naudas 

balvas 

summa 

(EUR) 

pirms 

nodokļu 

nomaksas 

Iedzīvotāju 

ienākuma 

nodoklis(EUR) 

no naudas 

balvas 

Naudas balvas 

summa 

(EUR)saņemšanai 

pēc nodokļu 

nomaksas 

 

1 M.I. (svītrots) 
Jēkabpils 

2.vidusskola 

Par sasniegumiem latviešu 

valodas (mazākumtautību 

izglītības programmu) valsts 

37.olimpiādē 

Atzinība 70.00 16.10 53.90  

2 L.S. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

2.vidusskola 

Par sasniegumiem krievu 

valodas (mazākumtautības) un 

literatūras 33. atklātajā 

tiešsaistes olimpiāde (valsts 

posms) 

3 130.00 29.90 100.10  

3 U.P.B. 

(svītrots) 
Jēkabpils 

3.vidusskola 

Par sasniegumiem bioloģijas 

valsts 43.olimpiāde 
3 130.00 29.90 100.10  

4 E.B. 

(svītrots) 
Jēkabpils 

3.vidusskola 

Par sasniegumiem 

starptautiskajā matemātikas 

konkursā “Ķengurs 2021”  

1 250.00 57.50 192.50  

5 D.Š. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

 Par sasniegumiem ķīmijas 

valsts 62. olimpiādē 
2 

200.00 46.00 154.00 

 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

3  



6 N.L. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

2 200.00 46.00 154.00  

7 E.I. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

2 200.00 46.00 154.00  

8 E.P. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

3 130.00 29.90 100.10  

9 L.Z. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

3 130.00 29.90 100.10  



10 R.T. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

3 130.00 29.90 100.10  

11 L.Ž. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

3 130.00 29.90 100.10  

12 S.K. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

3 130.00 29.90 100.10  

13 E.S. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

Atzinība 70.00 16.10 53.90  



14 D.A. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

Atzinība 70.00 16.10 53.90  

15 R.V. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

Atzinība 70.00 16.10 53.90  

16 S.Š. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

Starptautiskajā attālinātajā 

krievu 

val./svešvaloda/olimpiādē 

Atzinība 70.00 16.10 53.90  

17 E.V. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem Latvijas 

skolēnu zinātniskās 

pētniecības Zemgales reģiona 

12. konferencē 

2 200.00 46.00 154.00  



18 E.M. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem Latvijas 

skolēnu zinātniskās 

pētniecības Zemgales reģiona 

12. konferencē 

3 130.00 29.90 100.10  

19 A.D. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem Latvijas 

skolēnu zinātniskās 

pētniecības Zemgales reģiona 

12. konferencē 

3 130.00 29.90 100.10  

20 S.P. 

(svītrots) 

Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem Latvijas 

skolēnu zinātniskās 

pētniecības Zemgales reģiona 

12. konferencē 

2 200.00 46.00 154.00  

            2770.00 637.10 2132.90  

          
 

 Izmaksai:  2770.00  EUR ( divi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit eiro)   
 

 



 

Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu un konkursu uzvarētāju naudas balvu saraksts. Pedagogi. 

2.pielikums 

saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.5  
,,Par Jēkabpils pilsētaspašvaldības  budžetu 2021.gadam''   

    
 

    

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds 
Personas 

kods 
Pamatojums Vieta 

Naudas 

balvas 

summa  

(EUR) 

pirms 

nodokļu 

nomaksas 

Iedzīvotāju 

ienākuma 

nodoklis(EUR) 

no naudas 

balvas 

Naudas 

balvas 

summa  

(EUR) 

saņemšanai 

pēc 

nodokļu 

nomaksas 

DD 
sociālais 
nodoklis 

1 S.A. (svītrots) 

Par ieguldījumu skolēnu 

talantu attīstīšanā un 

sasniegumiem latviešu 

valodas (mazākumtautību 

izglītības programmas) valsts 

37.olimpiāde 

Atzinība 70.00     16.51 

2 L.M. 

(svītrots) 

Par ieguldījumu skolēnu 

talantu attīstīšanā un 

sasniegumiem krievu valodas 

(mazākumtautību izglītības 

programmas) un literatūras 

valsts 33. atklātajā tiešsaistes 

olimpiāde  

3.vieta 130.00     30.67 

3 I.R. 

(svītrots) 

Par ieguldījumu skolēnu 

talantu attīstīšanā un 

sasniegumiem Bioloģijas 

valsts 43. olimpiādē 

3 130.00     30.67 



4 A.M. 

(svītrots) 

Par ieguldījumu skolēnu 

talantu attīstīšanā un 

sasniegumiem Starptautiskajā  

matemātikas konkursā 

“Ķengurs 2021”  

1 250.00     58.98 

5 S.T. 

(svītrots) 
 Par ieguldījumu skolēnu 

talantu attīstīšanā un 

sasniegumiem ķīmijas valsts 

62. olimpiādē 

2 200.00     47.18 

6 S.M. 

(svītrots) 

Par ieguldījumu skolēnu 

talantu attīstīšanā un 

panākumiem Starptautiskajā 

attālinātajā krievu 

valodas/svešvaloda/olimpiādē 

2 

200.00     

47.18 

3   

A   



7 Z.V. 

(svītrots) 

Par ieguldījumu skolēnu 

talantu attīstīšanā un 

sasniegumiem Latvijas 

skolēnu zinātniskās 

pētniecības Zemgales reģiona 

12.konferencē 

2 
200.00     

47.18 

2   

8 S.O. 

(svītrots) 

Par ieguldījumu skolēnu 

talantu attīstīšanā un 

sasniegumiem Latvijas 

skolēnu zinātniskās 

pētniecības Zemgales reģiona 

12.konferencē 

3 130.00     27.00 

9 K.M. 

(svītrots) 

Par ieguldījumu skolēnu 

talantu attīstīšanā un 

sasniegumiem Latvijas 

skolēnu zinātniskās 

pētniecības Zemgales reģiona 

12.konferencē 

3 130.00     30.67 

          1440.00     336.04 

 Izmaksai : 1440.00 EUR   (viens tūkstotis četri simti četrdesmit eiro)  
 



 

Izglītības iestāžu mākslinieciskās pašdarbības, interešu un profesionālās ievirzes  valsts konkursu, skašu, festivālu  

individuālo uzvarētāju naudas balvu saraksts. Izglītojamie. 

 3.pielikums 
 

 
 

 
saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.5   
,,Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam''    

   

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds 
Personas 

kods 
Pamatojums Izglītības iestāde 

Vieta/ 

Naudas 

balvas 

summa 

(EUR) pirms 

nodokļu 

nomaksas 

Iedzīvotāju 

ienākuma 

nodoklis(EUR) 

no naudas 

balvas 

Naudas balvas 

summa  

(EUR)saņemšanai 

pēc nodokļu 

nomaksas 

pakāpe 

1 E.U. (svītrots) 

VII jauno vokālistu 

konkurss „Skaņais 

bolss” 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

3 50.00 11.50 38.50 

2 M.K. (svītrots) Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

130.00 29.90 100.10 

Starptautiskais St. 

Moņuško vārdā 

nosauktais festivāls – 

konkurss (Lida, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  

II Starptautiskais 

pūšaminstrumentu 

spēles jauno 

izpildītāju konkurss 

„WIND STARS 

2021” 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  



V Starptautiskais 

mākslas  interneta 

konkurss „Music 

Modern” (Odesa, 

Ukraina) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  

XI Starptautiskais 

bērnu un jauniešu 

solistu un 

pūšaminstrumentu 

ansambļu virtuālais 

festivāls – konkurss 

“Pavasario trimitai 

2021”  (Plunģe, 

Lietuva) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  

Pasaules Atklātais 

tiešsaistes mūzikas 

konkurss WORLD 

OPEN Online Music 

Competition 

Pavasara sezona 

2021 (Belgrada, 

Serbija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  

3 A.G.K. (svītrots) 

Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

130.00 29.90 100.10 

Starptautiskais St. 

Moņuško vārdā 

nosauktais festivāls – 

konkurss (Lida, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  



II Starptautiskais 

pūšaminstrumentu 

spēles jauno 

izpildītāju konkurss 

„WIND STARS 

2021” 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  

V Starptautiskais 

mākslas  interneta 

konkurss „Music 

Modern” (Odesa, 

Ukraina) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  

XI Starptautiskais 

bērnu un jauniešu 

solistu un 

pūšaminstrumentu 

ansambļu virtuālais 

festivāls – konkurss 

“Pavasario trimitai 

2021”  (Plunģe, 

Lietuva) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  

V Starptautiskais 

mākslas interneta 

konkurss "Musical 

South Palmyra" 

(Odesa, Ukraina) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  



4 K.L. (svītrots) Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

90.00 20.70 69.30 

5 V.S. (svītrots) Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

130.00 29.90 100.10 

Starptautiskais 

attālinātais festivāls-

konkurss 

“Талановитi дiти та 

молодь” (Sokaļa, 

Ukraina) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  

II Starptautiskais 

festivāls - konkurss 

“Веселкова мрiя” 

(Sokaļa, Ukraina) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  

V Starptautiskais 

konkurss - festivāls 

«THE WORLD OF 

ART» (Minska, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  

6 A.K. (svītrots) 
Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

130.00 29.90 100.10 



Starptautiskais 

attālinātais festivāls-

konkurss 

“Талановитi дiти та 

молодь” (Sokaļa, 

Ukraina) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  

II Starptautiskais 

festivāls - konkurss 

“Веселкова мрiя” 

(Sokaļa, Ukraina) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

Grand 

Prix 

(1.vieta) 

  

  

7 E.Z. (svītrots) 

Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

130.00 29.90 100.10 

8 R.P. (svītrots) Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

90.00 20.70 69.30 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  



III Starptautiskais 

konkurss 

“Muzikuojantys 

berniukai”(Klaipēda, 

Lietuva) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  

9 L.P. (svītrots) 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

130.00 29.90 100.10 

Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  

10 V.V. (svītrots) 

V Starptautiskais 

mākslas interneta 

konkurss "Musical 

South Palmyra" 

(Odesa, Ukraina) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

130.00 29.90 100.10 

II Starptautiskais 

pūšaminstrumentu 

spēles jauno 

izpildītāju konkurss 

„WIND STARS 

2021” 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  



XI Starptautiskais 

bērnu un jauniešu 

solistu un 

pūšaminstrumentu 

ansambļu virtuālais 

festivāls – konkurss 

“Pavasario trimitai 

2021”  (Plunģe, 

Lietuva) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  

  

Starptautiskais 

attālinātais konkurss 

“World Art Games” 

(Spānija) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

  

11 R.B. (svītrots) 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

3 

50.00 11.50 38.50 

12 R.J.R. (svītrots) 

III Starptautiskais 

konkurss 

“Muzikuojantys 

berniukai”(Klaipēda, 

Lietuva) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

90.00 20.70 69.30 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

3 

  

  



13 M.Č. (svītrots) 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

130.00 29.90 100.10 

14 E.E. (svītrots) 
I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

130.00 29.90 100.10 

15 L.L. (svītrots) 
I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

130.00 29.90 100.10 

16 A.Z. (svītrots) 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

90.00 20.70 69.30 

17 S.K. (svītrots) 
I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

90.00 20.70 69.30 

18 A.Z. (svītrots) 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

90.00 20.70 69.30 



19 D.K.O. (svītrots) 
I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

130.00 29.90 100.10 

XI Starptautiskais 

Jauno mūziķu 

konkurss VIVA LA 

MUSICA 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

3 

  

  

20 K.P. (svītrots) 
I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

90.00 20.70 69.30 

21 E.N. (svītrots) 

XI Starptautiskais 

bērnu un jauniešu 

solistu un 

pūšaminstrumentu 

ansambļu virtuālais 

festivāls – konkurss 

“Pavasario trimitai 

2021”  (Plunģe, 

Lietuva) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

3 

50.00 11.50 38.50 

22 L.G. (svītrots) 
Starptautiskais 

akadēmiskās mūzikas 

konkurss “World of 

classics” (Nursultana, 

Kazahstāna) 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

Grand 

Prix 

130.00 29.90 100.10 

Latvijas jauno 

vokālistu 

akadēmiskās un 

mūsdienu estrādes 

dziedāšanas konkurss 

„Uzstaro 2021” 

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

2 

  



Starptautiskais 

vokālās mūzikas 

konkurss"Lėkime 

dainų sparnais“ 

(Rokišķi, Lietuva)  

Arvīda Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas skola 

1 

  

23 M.L. (svītrots) Vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas 

konkurss „Radi 

rotājot”.(VISC) 

Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 
1 

130.00 29.90 100.10 

24 I.D. (svītrots) Vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas 

konkurss „Radi 

rotājot”.(VISC) 

Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 
1 

130.00 29.90 100.10 

25 A.D. (svītrots) Vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas 

konkurss „Radi 

rotājot”.(VISC) 

Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 
1 

130.00 29.90 100.10 

            2730.00 627.90 2102.10 

 Izmaksai : 2730.00 EUR   (divi tūkstoši septini simti trīsdesmit eiro)  
 



 

Izglītības iestāžu mākslinieciskās pašdarbības, interešu un profesionālās ievirzes valsts 

konkursu, skašu, festivālu individuālo uzvarētāju sagatavotāju -pedagogu  naudas balvu 

saraksts.  

 

  4.pielikums  
saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.5  

    
,,Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam''  

    

  
  

 
 

    
N.p.k. Pedagoga Koncertmeistara 

vārds, uzvārds 

Personas kods skola Pamatojums 

Vieta 

Naudas 

balvas 

summa  

(EUR) 

pirms 

nodokļu 

nomaksas 

Iedzīvotāju 

ienākuma 

nodoklis(EUR) 

no naudas 

balvas 

Naudas balvas 

summa  

(EUR)saņemšanai 

pēc nodokļu Nr 

nomaksas 
DD 

sociālais 
nodoklis vārds, uzvārds 

1 M.O.   (svītrots) Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

VII jauno vokālistu 

konkurss „Skaņais 

bolss” 

3 50.00 

    

11.80 

2   V.J. (svītrots) Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

VII jauno vokālistu 

konkurss „Skaņais 

bolss” 

3 25.00 

    

5.90 

3 O.R.   (svītrots) Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

1 130.00 

    

30.67 

Starptautiskais St. 

Moņuško vārdā 

nosauktais festivāls 

– konkurss (Lida, 

Baltkrievija) 

2 



II Starptautiskais 

pūšaminstrumentu 

spēles jauno 

izpildītāju konkurss 

„WIND STARS 

2021” 

1 

V Starptautiskais 

mākslas  interneta 

konkurss „Music 

Modern” (Odesa, 

Ukraina) 

1 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

1 

XI Starptautiskais 

bērnu un jauniešu 

solistu un 

pūšaminstrumentu 

ansambļu virtuālais 

festivāls – konkurss 

“Pavasario trimitai 

2021”  (Plunģe, 

Lietuva) 

1 

Pasaules Atklātais 

tiešsaistes mūzikas 

konkurss WORLD 

OPEN Online 

Music Competition 

Pavasara sezona 

2021 (Belgrada, 

Serbija) 

2 

V Starptautiskais 

mākslas interneta 

konkurss "Musical 

South Palmyra" 

(Odesa, Ukraina) 

1 



Starptautiskais 

attālinātais 

konkurss “World 

Art Games” 

(Spānija) 

1 

4   Z.T. (svītrots) Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

1 65.00 

    

15.33 

Starptautiskais St. 

Moņuško vārdā 

nosauktais festivāls 

– konkurss (Lida, 

Baltkrievija) 

2 

II Starptautiskais 

pūšaminstrumentu 

spēles jauno 

izpildītāju konkurss 

„WIND STARS 

2021” 

1 

V Starptautiskais 

mākslas  interneta 

konkurss „Music 

Modern” (Odesa, 

Ukraina) 

1 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

1 

XI Starptautiskais 

bērnu un jauniešu 

solistu un 

pūšaminstrumentu 

ansambļu virtuālais 

festivāls – konkurss 

“Pavasario trimitai 

2021”  (Plunģe, 

Lietuva) 

1 



Pasaules Atklātais 

tiešsaistes mūzikas 

konkurss WORLD 

OPEN Online 

Music Competition 

Pavasara sezona 

2021 (Belgrada, 

Serbija) 

2 

V Starptautiskais 

mākslas interneta 

konkurss "Musical 

South Palmyra" 

(Odesa, Ukraina) 

1 

Starptautiskais 

attālinātais 

konkurss “World 

Art Games” 

(Spānija) 

1 

5 J.S.   (svītrots) Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

1 130.00 

    

30.67 

Starptautiskais 

attālinātais 

festivāls-konkurss 

“Талановитi дiти 

та молодь” 

(Sokaļa, Ukraina) 

1 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

2 



II Starptautiskais 

festivāls - konkurss 

“Веселкова мрiя” 

(Sokaļa, Ukraina) 

Grand 

Prix 

(1.vieta) 

 
V Starptautiskais 

konkurss - festivāls 

«THE WORLD OF 

ART» (Minska, 

Baltkrievija) 

1 

 

6   A.K. (svītrots) Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

1 65.00 

    

13.5 

 

Starptautiskais 

attālinātais 

festivāls-konkurss 

“Талановитi дiти 

та молодь” 

(Sokaļa, Ukraina) 

1 

  

 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

2 

 

II Starptautiskais 

festivāls - konkurss 

“Веселкова мрiя” 

(Sokaļa, Ukraina) 

Grand 

Prix 

(1.vieta) 

 



7 A.V.   (svītrots) Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

Starptautiskais 

Baltkrievijas 

konkurss 

#MuzikalkaLida 

2020# (Lida, 

Baltkrievija) 

2 130.00 

    

30.67 

 

Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

1 

 

III Starptautiskais 

konkurss 

“Muzikuojantys 

berniukai” 

2 

 

(Klaipēda, Lietuva)  

8 I.S.   (svītrots) Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

1 130.00 

    

30.67 

 

9 L.T.   (svītrots) Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

I Starptautiskais 

Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju 

konkurss 

1 130.00 

    

30.67 

 

XI Starptautiskais 

Jauno mūziķu 

konkurss VIVA LA 

MUSICA 

3 

 

10 A.L.   (svītrots) Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

Latvijas jauno 

vokālistu 

akadēmiskās un 

mūsdienu estrādes 

dziedāšanas 

konkurss „Uzstaro 

2021” 

2 130.00 

    

30.67 

 



Starptautiskais 

akadēmiskās 

mūzikas konkurss 

“World of classics” 

(Nursultana, 

Kazahstāna) 

Grand 

Prix 

(1.vieta) 
 

Starptautiskais 

vokālās mūzikas 

konkurss  

1 
 

"Lėkime dainų 

sparnais“ (Rokišķi, 

Lietuva) 

 

11 E.S.   (svītrots) Jēkabpils 

Valsts 

ģimnāzija 

Par sasniegumiem 

VISC vizuālās un 

vizuāli plastiskās 

mākslas konkursā 

„Radi rotājot”. 

1 un 2 

pakāpes 

diplomi 

130.00 

    

30.67 

 

              1115.00     261.22  

 Izmaksai :1115.00 EUR   (viens tūkstotis viens simts piecpadsmit eiro)    
 

 



 

Izglītības iestāžu mākslinieciskās pašdarbības, interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu konkursu, skašu, festivālu kultūrā 

uzvarētāju naudas balvu saraksts. Kolektīvi 

5.pielikum

s 

saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.5      

 
,,Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības  budžetu 2021.gadam''    

  

N.p.k

. 
Kolektīvs Konkurss/Skate/ Festivāls  

Izglītības 

iestāde 

Kolektīva 

vadītājs 

Koncertmeistar

s 

Iegūtā 

vieta/pakāp

e 

Naudas balvas summa 

(EUR) pirms nodokļu 

nomaksas 
kolektīvu 

vadītājiem/ 

koncertmeistarie

m 

Naudas balvas 

summa  (EUR) 

pirms nodokļu 

nomaksas  
kolektīvie

m  

DD soc.nod. 

kolektīvu 

vadītājiem/ 
koncertmeistarie

m 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Klavieru duets: 
9. Rīgas Starptautiskais jauno 

pianistu konkurss 
Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

A.K. 

  

3 

200.00 200,00 47,18 

 

E.E. (svītrots) 
 

A.Z. 

I Starptautiskais Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas jauno 

izpildītāju konkurss 

  
1 

 

2 

Klavieru duets: 
I Starptautiskais Marka Rotko 

Mūsdienu mūzikas jauno 

izpildītāju konkurss 

Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

A.K. 

  2   200,00   
 

M.Č. (svītrots) 
 

S.K.    
              200.00 400.00 47.18  

 Kopā izmaksai kolektīviem 400.00 EUR (  četri simti eiro)         

 Kopā izmaksai kolektīvu vadītājiem 200.00 EUR (divi simti eiro)         

             
 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 
 

13.05.2021. (protokols Nr.10, 4.§)  Nr.172 

  

Par piedalīšanos nekustamā īpašuma izsolē 
 

Jēkabpils pilsētas teritorijā atrodas nekustamais īpašums Auseklīša iela 23, Jēkabpilī ar  

kadastra numuru 5601 002 4504. Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra  

apzīmējumu 5601 002 4504, 1879,0 kvadrātmetru platībā un  45 dzīvokļu dzīvojamās ēkas -   

celt nepabeigtas jaunbūves ar kadastra apzīmējumu 5601 002 4504  001, 3035,4 kvadrātmetru 

platībā (turpmāk – Būve).  

Nolūkā nodrošināt Jēkabpils pilsētas iedzīvotājiem un tās viesiem drošu un sakārtotu 

pilsētvidi, kā arī panākt vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju 

Jēkabpils pilsētā sakārtošanu vai nojaukšanu, Jēkabpils pilsētas dome aktīvi risina jautājumus par 

Jēkabpils pilsētā esošo nekustamo īpašumu sakārtošanu un uzturēšanu atbilstoši tiesību aktu 

prasībām. 

Jēkabpils pilsētas dome 2020.gada 22.oktobrī pieņēmusi lēmumu Nr.494 “Par būves 

piespiedu sakārtošanu vai nojaukšanu” (turpmāk  - Lēmums), kur Lēmuma preambulā 

izvērtējusi situāciju saistībā ar Būves tehnisko un vizuālo stāvokli, Jēkabpils pilsētas dome 

konstatējusi sekojošo: 

1. Jēkabpils pilsētas būvvalde (turpmāk tekstā – Būvvalde) 2015.gada 19.oktobrī, 

apsekojot Būvi, konstatēja sekojošas vidi degradējošas un cilvēku drošību apdraudošas būves 

pazīmes – nepabeigta būvniecība, nav veiktas darbības būves sakārtošanai, nav novērsta pilsētas 

ainavu bojājošā ietekme, negatīvi ietekmē pilsētas ainavu, ir atklātas logu ailas, nedroši 

nostiprinātas konstrukcijas, kas var nokrist, nav veikta būves konservācija, nav nodrošināts pret 

svešu personu iekļūšanu ēkā, par ko Būvvalde 2015.gada 19.oktobrī sastādījusi Būves vizuālās 

apsekošanas aktu. Apsekošanas rezultāti – Būve atbilst vidi degradējošas, cilvēku apdraudošas 

būves statusam. 

2. Uz Lēmuma pieņemšanas brīdi, atbilstoši Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000134855 I.daļas 1.iedaļas 1.2. ierakstam un II.daļas 

1.iedaļas 4.1.ierakstam, īpašuma tiesības zemesgrāmatā uz Būvi bija nostiprinātas Sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “L Investīcijas”, reģistrācijas numurs 42103024452 (turpmāk tekstā – 

Sabiedrība).  

3. 2015. gada 23.oktobrī ierakstītā pasta sūtījumā Būvvalde nosūtīja uzaicinājumu 

Sabiedrībai ierasties sniegt paskaidrojumu vai viedokli minētajā lietā līdz 2015.gada 

23.novembrim. Sabiedrība vairākkārt ir vērsusies Būvvaldē ar viedokļa izklāstu, taču darbības 

Būves sakārtošanas jautājumos nav norisinājušās. 2015.gada 23.novembrī Būvvalde pieņēmusi 

lēmumu Nr.33 “Par būves atzīšanu kā vidi degradējošu un cilvēku drošību apdraudošu”, ar kuru 

Būve atzīta par vidi degradējošu un cilvēku drošību apdraudošu. Būvei piemērota nekustamā 

īpašuma nodokļa likme 3% apmērā no lielākās būvei piekritīgās zemes vai būves kadastrālās 

vērtības, sākot ar nākamo mēnesi pēc būves klasificēšanas attiecīgajā būvju kategorijā.  

4. Uzņēmumu datu bāzē  “Lursoft” norādīts, ka Sabiedrība  2017.gada 29.septembrī 

likvidēta.  

5. Jēkabpils pilsētas pašvaldības (turpmāk -Pašvaldība) rīcībā nebija informācijas vai 

dokumentu, kas norādītu, ka maksātnespējīgās Sabiedrības saistības vai īpašuma tiesības 

attiecībā uz Būvi būtu pārņēmusi kāda cita persona. Pie šādiem apstākļiem Pašvaldībai bija 

pamats uzskatīt, ka nekustamais īpašums, kas nav realizēts (atsavināts) pēc Sabiedrības 

likvidēšanas, piekrīt valstij saskaņā ar Civillikuma 417. un 930.pantu, Komerclikuma 317.pantu.  

Ņemot vērā minēto, Pašvaldība kopš 2017.gada ir veikusi aktīvas darbības, lai veicinātu 

Būves piederības un vidi degradējošās Būves jautājumu sakārtošanas darbus atbilstoši 



34 

 

būvniecības normatīviem, novēršot sabiedrības apdraudējumu (Lēmuma preambulas 

7.,8.,10.,11.punkti). 

Būve 2020.gada 28.maijā ar Valsts ieņēmumu dienesta Valstij piekritīgās mantas 

pieņemšanas nodošanas aktu Nr.022535 ir ņemta valsts uzskaitē. 

Pašvaldība 2020.gada 7.jūlijā ar vēstuli Nr.4.4.12/20/397 SIA “Publisko aktīvu 

pārvaldītājs Possessor” (turpmāk – Possessor) nosūtīja izklāstu par Būves stāvokli, ka tā neatbilst 

Būvniecības likuma 9. pantā noteiktajām būtiskajām prasībām attiecībā uz mehānisko stiprību un 

lietošanas drošību, ka Būve ir vidi degradējoša, tā ir cilvēku drošību apdraudoša, ir bīstama, 

pielikumā pievienojot Būvvaldes 2020.gada 28.februāra Atzinumu par būves pārbaudi. Ņemot 

vērā minēto, Pašvaldība lūdza sniegt rakstisku skaidrojumu par turpmākajām darbībām, 

veicamajiem darbiem un termiņiem, kādos Būves tiesiskais valdītājs novērsīs Būves vidi 

degradējošu un cilvēku drošību apdraudošu būvju pazīmes. 2020.gada 24.augustā Pašvaldībā 

saņemta Possessor atbilde Nr.1.17/6018, kurā Possessot informē, ka veiks darbības nekustamā 

īpašuma, tajā skaitā Būves, Auseklīša iela 23, Jēkabpilī pārņemšanai savā valdījumā, pēc kā 

Possessor būs tiesīgs pieņemt lēmumu par nepieciešamajām darbībām nekustamā īpašuma 

noslēgšanai. 

Ņemot vērē ilgstošo situāciju ar Būves stāvokli, Pašvaldība  2020.gadā pasūtīja un saņēma 

sertificēta būvinženiera Jurija Šiļina (sertifikāta Nr.4-03873) Tehniskās apsekošanas atzinumu, 

kas izstrādāts atbilstoši Latvijas Būvnormatīvam LBN 405-15 “Būvju tehniskā apsekošana” un 

apsekošanas uzdevumam (turpmāk - Atzinums). Atzinumā būvinženiera sniegtie secinājumi: 

vidējā un lokālās vietās sliktā stāvoklī atrodas ēkas ārējās nesošās sienas, ārsienu starppaneļu 

šuves posmi. Pārsegumu un jumta tehniskā stāvokļa kopējais vērtējums kā neapmierinošs. 

Galveno nesošo konstrukciju tehniskais stāvoklis ir vidējs un ēkas plānojums neatbilst pašreiz 

spēkā esošo būvnormatīvu prasībām, kā arī nav jebkādu inženierkomunikāciju un nav to 

pieslēgumu. Dzīvojamās mājas renovācija no tehniskā viedokļa saimnieciski nav lietderīga, 

jāizvērtē apsekoto ēku nojaukt. 

Ņemot vērā Lēmumā minēto apstākļus, kā arī to, ka Būves tehniskais un vizuālais stāvoklis 

atmosfēras nokrišņu ietekmē turpina pasliktināties, tās tuvumā atrodas citām personām 

piederošas dzīvojamās mājas, tā atrodas Auseklīšu dzīvojamajā mikrorajonā, kur ir vairākas 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, tā atrodas transporta un gājēju satiksmes teritorijā, Būves 

piegulošā teritorija ir brīvi pieejama nepiederošām personām, Būve netiek pienācīgi 

apsaimniekota un uzturēta, un tā rezultātā Būve ir nonākusi tādā tehniskā stāvoklī, ka kļuvusi 

bīstama.  

Ne Būves iepriekšējais īpašnieks (Sabiedrība), ne Possessor kā esošais Būves tiesiskais 

valdītājs uz Lēmuma pieņemšanas dienu nebija veikuši darbības, kas novērstu Būves radīto 

sabiedriskās drošības un kārtības apdraudējumu un Jēkabpils pilsētvides degradāciju, tādēļ 

izvērtējot visus apstākļus kas minēti iepriekš, Pašvaldības ieskatā Būve ir jādemontē. Šī iemesla 

dēļ, uz Valsts ieņēmuma dienesta vēstuli (Valsts ieņēmumu dienesta 2020.gada 29.maija vēstule 

Nr.5-5/1314), kurā Pašvaldībai tika lūgts sniegt informāciju, vai nekustamais īpašums, tajā skaitā 

Būve, ir nepieciešams Pašvaldībai īpašumā funkciju veikšanai, Pašvaldība (Pašvaldības 

2020.gada 12.jūnija atbildes vēstule Nr.4.4.12/20/349), atteicās nekustamo īpašumu Auseklīša 

ielā 23, Jēkabpilī pārņemt īpašumā bez atlīdzības. Atteikums pamatojams ar to, ka likuma “ Par 

pašvaldībām” 15.panta normas neparedz pašvaldībām autonomo funkciju – vidi degradējošu 

būvju demontāža. Tāpat arī Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmā daļa 

paredz, ka valsts nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas 

īpašumā. Ja valsts nodotais nekustamais īpašums vairs netiek izmantots Ministru kabineta 

lēmumā par valsts nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas 

īpašumā norādīto funkciju vai deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai, atvasināta publiska 

persona šo īpašumu bez atlīdzības nodod valstij.   

Lai novērstu apdraudējumu cilvēku drošībai un Jēkabpils pilsētvides ainavas degradāciju, 

Jēkabpils pilsētas dome ar Lēmumu nolēma uzdot valstij, SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs 

Possessor” personā nekavējoties, bet ne vēlāk kā četru nedēļu laikā no Lēmuma spēkā stāšanās 



35 

 

dienas, veikt Būves norobežošanu, lai nodrošinātu Būves nepieejamību nepiederošām personām, 

kā arī uzdot veikt Būves sakārtošanu vai nojaukšanu, veicot Ministru kabineta 2014.gada 

2.septembra noteikumos Nr.529 "Ēku būvnoteikumi" noteiktās darbības, realizējot tās secīgi. 

Possessor Jēkabpils pilsētas domes Lēmumu ir apstrīdējusi tiesā. Ar Administratīvās rajona 

tiesas Rīgas tiesu nama (turpmāk – Tiesa) 2020.gada 27.novembra lēmumu Tiesa lēmusi pieņemt 

Possessor pieteikumu. Tiesa uz šī lēmuma pieņemšanas dienu, Tiesa galīgo spriedumu nav 

pieņēmusi. 

Possessor 2020.-2021.gadā ir rīkojusi  divas nekustamā īpašuma izsoles. Abas izsoles ir 

bijušas bez rezultāta.  

Ņemot vērā visus iepriekš minētos apstākļus, kā arī to, ka Būves tehniskais un vizuālais 

stāvoklis atmosfēras nokrišņu ietekmē turpina pasliktināties, tās tuvumā atrodas citām personām 

piederošas dzīvojamās mājas, tā atrodas Auseklīšu dzīvojamajā mikrorajonā, kur ir vairākas 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, tā atrodas transporta un gājēju satiksmes teritorijā, Būves 

piegulošā teritorija ir brīvi pieejama nepiederošām personām, Būve netiek pienācīgi 

apsaimniekota un uzturēta, un tā rezultātā Būve ir nonākusi tādā tehniskā stāvoklī, ka kļuvusi 

bīstama, Pašvaldība sabiedrības interesēs, nolūkā nodrošināt Jēkabpils pilsētas iedzīvotājiem un 

tās viesiem drošu un sakārtotu vidi, kā risinājumu Būves sakārtošanas (nojaukšanas) jautājumā 

izskata iespēju atsavināt (iegādāties) nekustamo īpašumu Auseklīša iela 23, Jēkabpilī, tajā skaitā 

Būvi, lai saskaņā ar Civillikuma 1084.panta pirmo daļu, tā kā nekustamā īpašuma īpašnieks 

varētu rīkoties atbilstoši normatīviem aktiem. 

2021. gada 05.maijā  e- izsoļu vietnē ir izsludināta trešā nekustamā īpašuma Auseklīša iela 

23, Jēkabpilī ar  kadastra numuru 5601 002 4504 izsole (turpmāk – Izsole).  

Saskaņā ar  Izsoles noteikumiem tā ir Izsole ar lejupejošu soli. Izsoles norises termiņš  no 

05.05.2021. līdz 04.06.2021. plkst.13.00.  Izsoles sākumcena  noteikta 4880,00 euro. Izsoles 

solis 50,00 euro. Nodrošinājums– 488,00 euro. Lai piedalītos izsolē, līdz 2021.gada 25.maijam 

jāiemaksā nodrošinājums 488,00 euro SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possesor” norēķinu 

kontā AS ”Citadele banka”  NR.LV07PARX0003805160002 un izsoles dalības maksa -20,00 

euro , e izsoļu rīkotāja  kontā. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 8.panta nosacījumiem, publiskai personai un kapitālsabiedrībai aizliegts iegādāties 

īpašumā vai lietošanā mantu vai arī pasūtīt pakalpojumus vai darbus par acīmredzami 

paaugstinātu cenu. Ņemot vērā šos nosacījumus, nepieciešams noteikt solāmās pirkuma cenas 

limitu, kuru Pašvaldībai piedaloties izsolē – nepārsniegt.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 2.un 

9.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

8.pantu,  ņemot vērā Finanšu komitejas 13.05.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 4.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist atsavināt (pirkt) Latvijas valstij, SIA “Publisko aktīvu pārvaldītāja 

“Possessor” personā, piederošo nekustamo īpašumu  Auseklīša iela 23, Jēkabpilī ar kadastra 

numuru 5601 002 4504 visā tā sastāvā. 

2. Piedalīties elektronisko izsoļu vietnē izsludinātajā trešajā nekustamā īpašuma 

Auseklīša iela 23, Jēkabpilī izsolē ar lejupejošu soli un iegādāties to, nosakot maksimālo solāmo 

pirkuma cenu 5000,00 (pieci tūkstoši eiro, 00 centi). 

3. Līdz izsoles noteikumos noteiktajam termiņam iemaksāt izsoles noteikumos 

norādītajā kontā nodrošinājuma summu 488,00 euro (četri simti astoņdesmit astoņi eiro, 00 

centi) apmērā, kas sastāda 10% no nekustamā īpašuma novērtējuma un  Izsoles dalības maksu -

20,00 euro. 

4. Noteikt tūlītēju nosolītās augstākās pirkuma cenas apmaksu, ja par izsoles uzvarētāju 

tiek paziņota Jēkabpils pilsētas pašvaldība un par to ir noslēgts pirkuma līgums. 

5. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2021.gada budžeta, tāme 



36 

 

“Pašvaldības īpašumu uzturēšana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.02). 

6. Pilnvarot Pašvaldības īpašumu nodaļas  nekustamā īpašuma speciālisti Zitu Jaudzemu 

piedalīties elektroniskajā izsolē pašvaldības vārdā. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece  (paraksts) K.Ozola  
 

 

Lapiņa 65207412 

Lazare 65207415 

 


